Генеральному консулу России в Мюнхене

 С. П. Ганже

 от гражданина (-ки) России

________________________________________
(Ф.И.О.)

загранпаспорт___________________________

выдан__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение о выдаче 1-кр. визы моему (-ей)

_______________________________________________________________________________________________________________________________

(дата рождения, номер паспорта)__________________________________________________________________________________________________,

следующему (-ей) совместно со мной в Российскую Федерацию в период

с________________________по________________________201___г.

 Место проживания в Российской Федерации:

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________.

Подпись заявителя___________________________________

Дата подачи заявления_______________________________